

Dodavatel:

K6 s.r.o.

Odběratel:

DS Panenská - CSS Tachov

Panenská 2068

347 01 Tachov

Česká republika

IČO: 00377805

DIČ:

Kontaktní údaje:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Bc. Dana Jarošová

420 374 701 102

dspa.vedouci@csstachov.cz

Vystaveno: 08.11.2023 Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

1.PP - oprava a výměna madel. Barevné provedení - krémová č.901

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
1.PP					
Madlo Handler HL.40	85 bm	650,00 Kč	55 250,00 Kč	15 %	63 537,50 Kč
Zakončení madla Handler HL.40	90 ks	190,00 Kč	17 100,00 Kč	15 %	19 665,00 Kč
Antibakteriální vymezovací podložka před koncovku madla Handler HL.40	90 ks	16,00 Kč	1 440,00 Kč	15 %	1 656,00 Kč
Napojení madla Handler HL.40 variabilní úhel	50 ks	190,00 Kč	9 500,00 Kč	15 %	10 925,00 Kč
Spojka na nadměrná madla Handler HL.40	2 ks	110,00 Kč	220,00 Kč	15 %	253,00 Kč
Konzola pro připevnění madla Hander HL.40 ke zdi	225 ks	220,00 Kč	49 500,00 Kč	15 %	56 925,00 Kč
Montáž madla	85 bm	500,00 Kč	42 500,00 Kč	15 %	48 875,00 Kč
Provozní náklady (přesun materiálu, příprava pracoviště)	1 ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	15 %	5 175,00 Kč
Doprava	230 km	13,00 Kč	2 990,00 Kč	15 %	3 438,50 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
15 %	183 000,00 Kč	27 450,00 Kč

Konečná cena:	183 000,00 Kč
Konečná cena vč. daně:	210 450,00 Kč

Dodavatel:

K6 s.r.o.

IČO:

DIČ:

Odběratel:

DS Panenská - CSS Tachov

Panenská 2068

347 01 Tachov

Česká republika

IČO: 00377805

DIČ:

Kontaktní údaje:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Bc. Dana Jarošová

420 374 701 102

dspa.vedouci@csstachov.cz

Vystaveno: 08.11.2023 Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

1.NP - oprava a výměna madel. Barevné provedení - šedá č.737 + krémová č.901

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
1 - 1.NP					
Madlo Handler HL.40	101 bm		65 650,00 Kč	15 %	75 497,50 Kč
Zakončení madla Handler HL.40	115 ks		21 850,00 Kč	15 %	25 127,50 Kč
Antibakteriální vymežovací podložka před koncovku madla Handler HL.40	115 ks		1 840,00 Kč	15 %	2 116,00 Kč
Napojení madla Handler HL.40 variabilní úhel	30 ks		5 700,00 Kč	15 %	6 555,00 Kč
Spojka na nadměrná madla Handler HL.40	1 ks		110,00 Kč	15 %	126,50 Kč
Konzola pro připevnění madla Hander HL.40 ke zdi	240 ks		52 800,00 Kč	15 %	60 720,00 Kč
Montáž madla	101 bm		50 500,00 Kč	15 %	58 075,00 Kč
Provozní náklady (přesun materiálu, příprava pracoviště)	1 ks		4 500,00 Kč	15 %	5 175,00 Kč
Doprava	km		2 990,00 Kč	15 %	3 438,50 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
15 %	205 940,00 Kč	30 891,00 Kč

Konečná cena:	205 940,00 Kč
Konečná cena vč. daně:	236 831,00 Kč

Dodavatel:

K6 s.r.o.

Odběratel:

DS Panenská - CSS Tachov

Panenská 2068

347 01 Tachov

Česká republika

IČO: 00377805

DIČ:

Kontaktní údaje:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Bc. Dana Jarošová

420 374 701 102

dspa.vedouci@csstachov.cz

Vystaveno: 08.11.2023 Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

2.NP - oprava a výměna madel. Barevné provedení - krémová č.901

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
2.NP					
Madlo Handler HL.40	98 bm	650,00 Kč	63 700,00 Kč	15 %	73 255,00 Kč
Zakončení madla Handler HL.40	85 ks	190,00 Kč	16 150,00 Kč	15 %	18 572,50 Kč
Antibakteriální vymezení podložka před koncovku madla Handler HL.40	85 ks	16,00 Kč	1 360,00 Kč	15 %	1 564,00 Kč
Napojení madla Handler HL.40 variabilní úhel	18 ks	190,00 Kč	3 420,00 Kč	15 %	3 933,00 Kč
Konzola pro připevnění madla Hander HL.40 ke zdi	210 ks	220,00 Kč	46 200,00 Kč	15 %	53 130,00 Kč
Montáž madla	98 bm	500,00 Kč	49 000,00 Kč	15 %	56 350,00 Kč
Provozní náklady (přesun materiálu, příprava pracoviště)	1 ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	15 %	5 175,00 Kč
Doprava	230 km	13,00 Kč	2 990,00 Kč	15 %	3 438,50 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
15 %	187 320,00 Kč	28 098,00 Kč

Konečná cena:	187 320,00 Kč
Konečná cena vč. daně:	215 418,00 Kč